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 1 Kamis

14 Mar 2024

Pengertian dan Ruang Lingkup Ergonomi  40 CORNELIS NOVIANUS

 2 Senin

18 Mar 2024

Desain Stasiun Kerja dan Antropometri  40 CORNELIS NOVIANUS

 3 Sabtu

23 Mar 2024

Analisis Pekerjaan Ergonomi  39 CORNELIS NOVIANUS

 4 Sabtu

30 Mar 2024

Lingkungan Kerja Fisik  40 CORNELIS NOVIANUS

 5 Sabtu

6 Apr 2024

Kualitas Udara dalam Ruangan  40 CORNELIS NOVIANUS

 6 Sabtu

20 Apr 2024

REBA (Rapid Entire Body Assessment)  40 CORNELIS NOVIANUS

 7 Senin

22 Apr 2024

RULA (Rapid Upper Limb Assessment)  40 CORNELIS NOVIANUS

 8 Senin

6 Mei 2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  40 CORNELIS NOVIANUS
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 9 Sabtu

11 Mei 2024

Manual Material Handling (MMH)  39 CORNELIS NOVIANUS

 10 Sabtu

18 Mei 2024

Beban Kerja dalam Ergonomi  40 CORNELIS NOVIANUS

 11 Sabtu

25 Mei 2024

Kelelahan Kerja  40 CORNELIS NOVIANUS

 12 Rabu

29 Mei 2024

Keluhan Muskuloskeletal  40 CORNELIS NOVIANUS

 13 Sabtu

8 Jun  2024

Produktivitas Kerja  38 CORNELIS NOVIANUS

 14 Sabtu

22 Jun  

2024

Stres di Tempat Kerja  40 CORNELIS NOVIANUS

 15 Sabtu

29 Jun  

2024

Makro Ergonomi  35 CORNELIS NOVIANUS

 16 Senin

22 Jul 2024

Ujian Akhir Semester (UAS)  40 CORNELIS NOVIANUS

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta, 08 Agustus 2024

 Dosen ybs

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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NO N I M
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%

HADIR

TOT

HADIR
14 Mar 2024 18 Mar 2024 23 Mar 2024 30 Mar 2024 6 Apr 2024 20 Apr 2024 22 Apr 2024 6 Mei 2024 11 Mei 2024 18 Mei 2024 25 Mei 2024 29 Mei 2024 8 Jun  2024 22 Jun  202429 Jun  2024 22 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005015042 SULTAN 13  81V V X V V V V V V V V V X V X V

 2 2205015005 WILDANU MUKHOLADAH 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 3 2205015009 DEWI AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2205015014 SHAFIRA AYUNINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2205015018 DHEA ERINDRA PRICILIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2205015024 ILHAM BAYU RAHMATULLOH 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 7 2205015025 NUR SABRINA AYU SEPTIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2205015026 ROFIPAH NASHIROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2205015027 NAJWA TSANIYA ANWAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2205015028 ALIYA FATHIA RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2205015029 HERSA NUR APRIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2205015030 NAJWA HANIM TSURAYYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2205015031 SITI NUR HALIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2205015034 IMELDA JANUAR 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 15 2205015035 NAYLA NABILA ABSY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2205015036 DEWI KARTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2205015040 ZAHRA OMAS LANI DASOPANG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2205015064 ANANDA PUTRI AULIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2205015066 ANISAH PUTRI WIJAYANTI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 20 2205015071 ANFAL RUMAISHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2205015079 DESTYA NADYA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2205015080 DIVA AQILAH APRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2205015081 FIRZA HAIDAR QURROTA AYUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2205015084 PUTRI AYU SALSABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2205015095 PUTRI ARISTA WIDYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2205015101 AYESHA KHALIFA ASH-SHIDDIQA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 27 2205015102 TRI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2205015106 INDAH HERMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2205015109 PUTI NAYLA ZAHIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2205015111 MUTHIA MAGHFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2205015113 AFRILLYA YOSSI WIANMAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2205015118 SALMA SABRINA NURUL PIRTANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2205015127 TARISA MULYA RASTRA SEWA KOTAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2205015131 MUHAMMAD IHSAN FAUZY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2205015135 RINI ARDYARIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2205015136 TSALITSA ALDITA PUSPAYANDRA ALKASVIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2205015137 NAURAH NURLITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2205015141 SALMA ZAKILA LINALDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2305019001 HANIFAH NUR PATRIASARI 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 40 2305019004 AJENG RETNO UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40,00Jumlah hadir :  40  39  40  40  40  40  40  39  40  40  40  38  40  35  40
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N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2005015042 SULTAN  75 85  85 90 A 82.50

 2 2205015005 WILDANU MUKHOLADAH  75 85  80 90 A 80.50

 3 2205015009 DEWI AMALIA  80 85  75 90 A 80.00

 4 2205015014 SHAFIRA AYUNINGTYAS  90 85  75 90 A 83.00

 5 2205015018 DHEA ERINDRA PRICILIANA  88 85  90 90 A 88.40

 6 2205015024 ILHAM BAYU RAHMATULLOH  75 85  75 90 B 78.50

 7 2205015025 NUR SABRINA AYU SEPTIANA  78 85  85 90 A 83.40

 8 2205015026 ROFIPAH NASHIROH  88 85  75 90 A 82.40

 9 2205015027 NAJWA TSANIYA ANWAR  75 85  75 90 B 78.50

 10 2205015028 ALIYA FATHIA RAHMA  90 85  75 90 A 83.00

 11 2205015029 HERSA NUR APRIANTI  78 85  80 90 A 81.40

 12 2205015030 NAJWA HANIM TSURAYYA  90 85  75 90 A 83.00

 13 2205015031 SITI NUR HALIZA  78 85  75 90 B 79.40

 14 2205015034 IMELDA JANUAR  75 85  80 90 A 80.50

 15 2205015035 NAYLA NABILA ABSY  78 85  75 90 B 79.40

 16 2205015036 DEWI KARTIKA  78 85  75 90 B 79.40

 17 2205015040 ZAHRA OMAS LANI DASOPANG  80 85  75 90 A 80.00

 18 2205015064 ANANDA PUTRI AULIYA  75 85  75 90 B 78.50

 19 2205015066 ANISAH PUTRI WIJAYANTI  75 85  75 90 B 78.50

 20 2205015071 ANFAL RUMAISHA  85 85  75 90 A 81.50

 21 2205015079 DESTYA NADYA ZAHRA  85 85  75 90 A 81.50

 22 2205015080 DIVA AQILAH APRIYANTI  88 85  75 90 A 82.40

 23 2205015081 FIRZA HAIDAR QURROTA AYUN  88 85  75 90 A 82.40

 24 2205015084 PUTRI AYU SALSABILAH  78 85  75 90 B 79.40

 25 2205015095 PUTRI ARISTA WIDYA  88 85  75 90 A 82.40

 26 2205015101 AYESHA KHALIFA ASH-SHIDDIQA  83 85  75 90 A 80.90

 27 2205015102 TRI RAHMAWATI  75 85  85 90 A 82.50
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 28 2205015106 INDAH HERMAWATI  75 85  80 90 A 80.50

 29 2205015109 PUTI NAYLA ZAHIRA  85 85  85 90 A 85.50

 30 2205015111 MUTHIA MAGHFIRA  78 85  75 90 B 79.40

 31 2205015113 AFRILLYA YOSSI WIANMAR  93 85  80 90 A 85.90

 32 2205015118 SALMA SABRINA NURUL PIRTANA  75 85  75 90 B 78.50

 33 2205015127 TARISA MULYA RASTRA SEWA KOTAMA  88 85  85 90 A 86.40

 34 2205015131 MUHAMMAD IHSAN FAUZY  75 85  75 90 B 78.50

 35 2205015135 RINI ARDYARIYANTI  75 85  75 90 B 78.50

 36 2205015136 TSALITSA ALDITA PUSPAYANDRA ALKASVIZ  80 85  75 90 A 80.00

 37 2205015137 NAURAH NURLITA  78 85  75 90 B 79.40

 38 2205015141 SALMA ZAKILA LINALDI  83 85  75 90 A 80.90

 39 2305019001 HANIFAH NUR PATRIASARI  78 85  75 90 B 79.40

 40 2305019004 AJENG RETNO UTAMI  78 85  80 90 A 81.40

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

Ttd
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